..................(1)................
....................(2).....................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Mẫu ĐK5a ban hành
kèm theo Thông tư số 03/2024/TT-BCA ngày 15/01/2024

BIÊN BẢN KIỂM TRA
Cơ sở kinh doanh ngành, nghề đầu tư kinh doanh
có điều kiện về an ninh, trật tự
Thực hiện Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 quy định điều kiện về an ninh, trật tự đối với một số ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện và Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP, Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP.

Thực hiện: (3)

Vào hồi.................giờ...............ngày.............tháng.............năm

Tại cơ sở kinh doanh:

Địa chỉ:

Thành phần đoàn/tổ kiểm tra gồm:

- Họ tên ............................................................Cấp bậc: ...........................Chức vụ:

-

-

Đã tiến hành kiểm tra việc chấp hành các quy định, điều kiện về an ninh, trật tự đối với cơ sở kinh doanh trên đang hoạt động ngành, nghề đầu tư kinh doanh:

...................................................................................(4)

Đại diện cơ sở kinh doanh:

- Ông/bà:.....................................................................Chức vụ:

-

I. Nội dung và kết quả kiểm tra

1. Nội dung kiểm tra (kiểm tra hồ sơ pháp lý, tài liệu liên quan; kiểm tra thực tế tại cơ sở kinh doanh).
2. Kết quả kiểm tra
II. Phát hiện vi phạm, tồn tại

III. Ý kiến của cơ sở kinh doanh

IV. Kết luận và kiến nghị của cơ quan Công an

Biên bản lập xong hồi ......... giờ ......... ngày ......... tháng .......... năm .............. đã đọc lại cho những người có tên trong biên bản này cùng nghe, công nhận đúng và đại diện ký tên dưới đây.
Biên bản lập thành..........bản và giao lại cho cơ sở kinh doanh một bản để tổ chức thực hiện./.
	Đại diện cơ sở kinh doanh
(Ký, ghi rõ họ tên

đóng dấu - nếu có)
	Đại diện đoàn/tổ kiểm tra
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Cán bộ ghi biên bản
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: (1)Tên cơ quan Công an cấp trên trực tiếp, (2)Tên co quan Công an tổ chức kiểm tra, (3)Văn bản hoặc ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo có thẩm quyền, (4) Tên ngành, nghề theo Điều 3 Nghị định số 96/2016/NĐ-CP.